2

Постановление администрации Березовского городского округа

  19.02.2024                                                                                              234

 О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право размещения и эксплуатации нестационарного торгового объекта на территории Березовского городского округа», утвержденный постановлением администрации Березовского городского округа от 06.12.2019 №1137

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлениями администрации Березовского городского округа от 10.12.2013 №737 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями в Березовском городском округе» (в редакции от 08.10.2021), от 25.12.2018 №1142 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Березовского городского округа, администрация Березовского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право размещения и эксплуатации нестационарного торгового объекта на территории Березовского городского округа»  (далее – Административный регламент),  утвержденный постановлением администрации Березовского городского округа от 06.12.2019 №1137 (в редакции от 17.08.2022 №99), а именно:
В разделе 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур (действий) в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур (действий) в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг» пункт 38 изложить в новой редакции:
«Перечень административных процедур (действий) по предоставлению муниципальной услуги, выполняемых МФЦ:
1)информирование заявителей о порядке предоставления муниципальной услуги в МФЦ;
2)прием заявления о предоставлении муниципальной услуги и иных документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги;
[bookmark: _GoBack]3)направление заявления и прилагаемых к нему документов в Отдел для предоставления муниципальной услуги.».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Березовский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Березовского городского округа в сети Интернет (березовский.рф).

Глава Березовского городского округа,
глава администрации                                                                                    Е.Р. Писцов